

**Årsredovisning**  
för  
**Alfa Sverige AB**

556269-5451

Räkenskapsåret

2021

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Alfa Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-06-29. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Tumba 2022-07-26



Kenneth Ahnelöv

# Årsredovisning

för

## Alfa Sverige AB

556269-5451

Räkenskapsåret

2021

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Styrelsen och verkställande direktören för Alfa Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva aktiviteter, såsom bilsportaktiviteter, tävlingar, bildagar på tävlingsbana, film och utveckling av filmprojekt samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Tumba.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har köpt mark i Lofsdalen och uppför för närvarande ett hus på marken.

Bolaget har under detta räkenskapsåret bytt bolagsnamn till Alfa Sverige AB från Ösmo Smide Aktiebolag.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	399	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-2 260	-914	-46	-13
Soliditet (%)	1	61	94	75

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har under detta räkenskapsår ökat mer än 30 % på grund av att bolaget kommit igång med delar av sin verksamhet och utfört tjänster som efterfrågats från kunder.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 026 727	-914 165	<b>232 562</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-914 165	914 165	<b>0</b>
Årets resultat				-59 790	<b>-59 790</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>112 562</b>	<b>-59 790</b>	<b>172 772</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	112 562
årets förlust	-59 790
	<b>52 772</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	52 772
	<b>52 772</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		399 134	0
Övriga rörelseintäkter		79 028	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>478 162</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-179 718	-319 171
Övriga externa kostnader		-2 186 913	-120 090
Personalkostnader	2	-255 534	-442 126
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-113 077	-32 778
Övriga rörelsekostnader		-1 903	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 737 145</b>	<b>-914 165</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 258 983</b>	<b>-914 165</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-807	-1
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-807</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 259 790</b>	<b>-914 165</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		2 200 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>2 200 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-59 790</b>	<b>-914 165</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-59 790</b>	<b>-914 165</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	3 527 358	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	432 593	262 222
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	5 914 591	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 874 542</b>	<b>262 222</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 874 542</b>	<b>262 222</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		114 625	0
Övriga fordringar		869 504	99 721
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		420 581	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 404 710</b>	<b>99 721</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		343 839	21 183
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>343 839</b>	<b>21 183</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 748 549</b>	<b>120 904</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 623 091</b>	<b>383 126</b>

## Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

112 562

1 026 727

Årets resultat

-59 790

-914 165

**Summa fritt eget kapital**

**52 772**

**112 562**

**Summa eget kapital**

**172 772**

**232 562**

#### **Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

2 802 292

24 310

Skulder till koncernföretag

7 045 036

95 036

Skatteskulder

4 722

3 451

Övriga skulder

0

12 484

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 598 269

15 283

**Summa kortfristiga skulder**

**11 450 319**

**150 564**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**11 623 091**

**383 126**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	3 527 358	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 527 358	0
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 527 358</b>	<b>0</b>

Avser mark.

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	295 000	0
Inköp	471 920	295 000
Försäljningar/utrangeringar	-295 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	471 920	295 000
Ingående avskrivningar	-32 778	0
Försäljningar/utrangeringar	106 528	0
Årets avskrivningar	-113 077	-32 778
Utgående ackumulerade avskrivningar	-39 327	-32 778
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>432 593</b>	<b>262 222</b>

**Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar**

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	5 914 591	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 914 591</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 914 591</b>	<b>0</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

**Not 7 Eventualförpliktelser**

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser

**Not 8 Koncernförhållanden**

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Skyttbrink Förvaltning AB, org nr 556931-2555, med säte i Tumba.

Tumba 2022-06-26



Kenneth Ahnelöv  
Verkställande direktör



Gustav Ahnelöv

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-06-29



Mattias Kjellman  
Auktoriserad revisor
